ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI do SIWZ na:
Zakup i dostawa Mikrobus osobowy 9-miejscowy.

Pytanie: 1/,,Czy zamawiajcy dopuci samochodd z tylppokrywa baganika
otwierando gory z szylpogrzewan oraz z wycieraczk?”.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu z pokryywbagaznika
otwierando gory z szyla ogrzewary oraz wycieraczlg.

Pytanie :2/, Czy zamawiajcy dopuci samochdd w kolorze szarym (grafitowy)
lakier metalizowany ?”.
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuci samochdd w kolorze szarym
(grafitowym) z lakiem metalizowanym.

Pytanie: 3/,Czy zamawiajcy dopuszcza radio CD bez funkcji MP3?”

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza samochdd z radiem CD bez funkcji
MP3.



